of in het buitenland bijkomende administratieve zetels en bedrijfszetels 
vestigen, alsmede kantoren en bijkantoren oprichten.” 

 VOOR  TEGEN  ONTHOUDING 

2. Vernietiging van eigen aandelen - Statutenwijziging 

Voorstel tot besluit: De vergadering beslist tot de vernietiging van achthonderd 
veertien duizend negenhonderd zesenzestig (814.966) eigen aandelen die door de 
vennootschap werden verkregen onder de voorbije en afgesloten 
Aandeleninkoopprogramma’s. De onbeschikbare reserve die werd aangelegd 
overeenkomstig de voorschriften van artikel 7:217 §2 van het Wetboek van 
vennootschappen en verenigingen (hierna aangeduid als “WVV”), wordt opgeheven

[...]

zoals voorzien artikel 7:219 §4 van het WVV. 

De tekst van Artikel 6: Kapitaal – Aandelen van de statuten wordt dienvolgens 
vervangen door de volgende tekst: 

“Artikel 6: Kapitaal – Aandelen  

6.1. Kapitaal en aandelen  

Het kapitaal van de vennootschap bedraagt twaalf miljoen zevenhonderd 

negenennegentig duizend negenenveertig euro veertig cent (€ 
12.799.049,40). 

Het wordt vertegenwoordigd door honderd dertien miljoen achthonderd 

éénenveertig duizend achthonderd negentien (113.841.819) aandelen zonder 
vermelding van nominale waarde, waarvan 

* honderd dertien miljoen zevenhonderd zesenveertig duizend 

negenhonderd zesenveertig (113.746.946) Gewone Aandelen; 

* dertig (30) Gouden Aandelen; 

* vierennegentig duizend achthonderd drieënveertig (94.843) Liquidatie 

Dispreferentie Aandelen.  

Het kapitaal is volledig en onvoorwaardelijk geplaatst en is integraal volstort. 

6.2. Soorten van aandelen  

De vennootschap kent drie (3) soorten van aandelen. 

Alle Aandelen zijn gewone Aandelen, behalve: 

(1) de dertig (30) Gouden Aandelen, die dezelfde rechten en voordelen 
hebben als de gewone Aandelen, behoudens uitdrukkelijke 
andersluidende bepaling in deze statuten; 

(2) de vierennegentig duizend achthonderd drieënveertig (94.843) 
Liquidatie Dispreferentie Aandelen, die dezelfde rechten en voordelen 
hebben als de gewone Aandelen, behoudens uitdrukkelijke 
andersluidende bepaling in deze statuten. 

6.3. Rechten van de aandelen  

6.3.1. Alle aandelen genieten van een gelijk stemrecht en elk aandeel geeft

[...]

corporategovernance@telenetgroup.be gebruikt, die in de statuten worden 
vermeld, en met dien verstande dat de vennootschap te allen tijde een andere 
website en/of het e-mailadres kan creëren, wijzigen en bekend maken, en al 
dan niet in de statuten vermelden;  

* waarvan het kapitaal twaalf miljoen zevenhonderd negenennegentig duizend 

negenenveertig euro veertig cent (€ 12.799.049,40) bedraagt en wordt 
vertegenwoordigd door in totaal honderd dertien miljoen achthonderd 
éénenveertig duizend achthonderd negentien (113.841.819) aandelen zonder 
vermelding van nominale waarde, waarvan 

- honderd dertien miljoen zevenhonderd zesenveertig duizend 

negenhonderd zesenveertig (113.746.946) Gewone Aandelen; 
  - dertig (30) Gouden Aandelen; 

- vierennegentig duizend achthonderd drieënveertig (94.843) Liquidatie 

Dispreferentie Aandelen; 

* waarvan alle Aandelen behoren tot dezelfde soort, en genieten van dezelfde 

rechten en voordelen, behalve: 

(1) de dertig (30) Gouden Aandelen, die dezelfde rechten en voordelen 
hebben als de gewone Aandelen, behoudens uitdrukkelijke 
andersluidende bepaling in deze statuten; 

(2) de vierennegentig duizend achthonderd drieënveertig (94.843) 
Liquidatie Dispreferentie Aandelen, die dezelfde rechten en voordelen 
hebben als de gewone Aandelen, behoudens uitdrukkelijke 
andersluidende bepaling in deze statuten. 

* waarvan de aandelen vrij overdraagbaar zijn behalve de Gouden Aandelen;